
GR Comercio Ltda - EPP
CNPJ: 17.451.234/0001-58 INSC. ESTADUAL: 002529203.00-07 INSC. MUNICIPAL: 72088004
ENDEREÇO: Rua Porto, Nº 53 - Bairro Santa Cruz Industrial CEP: 32.340-590 - Contagem/MG TELEFONE:
(31) 2524-4020
E-MAIL: grcomercio@grcomercio.com.br
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES: NÃO

1 /2

PE 90076/2024 UASG: 974002 - SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DF.

À
Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal - SEEEC/DF
Praça do Buri, Edificio Anexo do Palácio do Buri, 5º Andar, Ala Leste, Sala 506, CEP.: 70.075-900 Brasília-DF.
Apresentamos proposta de acordo com as especicações, condições e prazos estabelecidos no Pregão Eletrônico n.º
900762024, dos quais nos comprometemos a cumprir integralmente.

Declaramos que concordamos com todas as condições estabelecidas no Edital e seus respecvos Anexos.,

Nossa cotação para entrega dos materiais e/ou equipamentos são conforme abaixo:

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total

11 **LICITAÇÃO EXCLUSIVA** TOMADA DE
SOBREPOR, DESCRIÇÃO: EM TERMOPLÁSCO,
DUPLA, 10A.

UNIDADE 3.645,00 6,8000 24.786,0000

MARCA: PLUZIE
FABRICANTE: PLUZIE
MODELO/VERSÃO: 9013

Valor total da proposta: 24.786,0000

O valor total dessa proposta é de R$24.786,0000 (vinte e quatro mil e setecentos e oitenta e seis reais).

Dados Comerciais:
Condições Comerciais:

Prazo de entrega: 10 (dez) dias úteis.
Prazo de validade da proposta: 90 (noventa) dias.
Pagamento: 30 (trinta) dias.

Banco: BANCO SICOOB:756 - AGENCIA: 3299 - CONTA CORRENTE: 29122-6 .

Observações:

Declaramos que no valor estão inclusas todas as despesas que resultem no custo das aquisições, tais como impostos, taxas, transportes,
materiais utilizados, seguros, encargos fiscais e todos os ônus diretos e qualquer outra despesa que incidir na execução do produto.

Os produtos ofertados possuirão garana conforme estabelecido no item 6.3 do Termo de Referência - Anexo I do edital.

Declaramos que não incorremos nas vedações previstas no art. 14 da Lei nº 14.133/2021, e no art. 1º do Decreto nº 39.860, de 30 de
maio de 2019, conforme modelo constante do Anexo VI deste edital; e

Declaramos que no ano-calendário de realização da licitação, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores
somados extrapolem a receita bruta máxima administrava para ns de enquadramento como empresa de pequeno porte, devendo uliza o
modelo do Anexo IV deste edital.(em relação às microempresas e as empresas de pequeno porte).s

OPTANTE PELO SIMPLES: () SIM (x) NÃO

Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemo-nos a assinar a Ata de Registro de Preços no prazo determinado no
documento de convocação, e para esse fim fornecemos os seguintes dados:

REPRESENTANTE LEGAL (Responsável legal para assinatura da Ata de Registro de Preços/Contrato): Bruna Goretti Alves Lopes
CARGO: Diretora Comercial
CPF: 013.549.796-56 RG: MG-12.340.069
ENDEREÇO: Rua São Lazaro 939 AP 702, Bairro Sagrada Família, CEP 31035-580, Belo Horizonte MG
TELEFONE: (31) 2524-4020
E-MAIL: grcomercio@grcomercio.com.br

Contagem, 18 de Outubro de 2024



GR Comercio Ltda - EPP
CNPJ: 17.451.234/0001-58 INSC. ESTADUAL: 002529203.00-07 INSC. MUNICIPAL: 72088004
ENDEREÇO: Rua Porto, Nº 53 - Bairro Santa Cruz Industrial CEP: 32.340-590 - Contagem/MG TELEFONE:
(31) 2524-4020
E-MAIL: grcomercio@grcomercio.com.br
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES: NÃO

2 /2

Representante Legal

Bruna Goretti Alves Lopes

RG:MG-12.340.069 CPF:013.549.796-56




